
 

Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 19 del 16 maggio 2023 

 
Oggetto: Stampa materiale vario per “Ruote nella Storia 2023”.- CIG ZB23B2B12E 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è 
stato approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 
2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023;  
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici (contratti sotto soglia); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
CONSIDERATO l’Ente deve organizzare un evento (raduno) di auto storiche nell’ambito del 
programma “Ruote nella Storia” come da obiettivi assegnati al sottoscritto direttore con 
Nota del Segretario Generale ACI del 23.02.2023 prot. aoodir024/0000129/2023; 
PRECISATO che l’evento denominato “Sulle orme di Marinetti” in programma il 21.05.2023 
comporta l’elaborazione di stampe per il road-book, una sovra-coperta di un libro offerto in 
omaggio agli equipaggi, nonché etichette stampa 3 colori GuidACI da consegnare in 
occasione di eventi sportivi come il raduno di cui in precedenza (sono state stampate 
etichette in numero sufficiente per coprire l’intera stagione sportiva in corso);  
RITENUTO di incaricare del lavoro di cui sopra – per affidamento diretto - la ditta 
“GRAFICHE SERIEMME di Franchin Gianni & C. SNC” – Via Zambon, 28/30 – 36051 
CREAZZO/VI P.IVA 00807960240, già valutata positivamente in precedenza come 
affidabile e tempestiva, considerando congruo e conveniente il preventivo del 15.05.2023, 
agli atti dell’Ente, che comporta una spesa complessiva di € 1.800+IVA; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
di autorizzare l’acquisto di cui in premessa comportante una spesa pari ad € 1.800+IVA da 
imputare al conto CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico in 
corso. 
 
         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


